



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 20.12.2024 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 11

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych pojazdów silnikowych*”
Znak sprawy: ZP.PN.06.2024

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) **Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP)**, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Zbiór pytań nr 11

Pytania dotyczą części nr 1:

1. **SOPZ, 1. Podwozie, punkt 58.**

Czy Zamawiający dopuści podwozie z zawieszeniem parabolicznym osi przedniej 2-piórowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści podwozie z zawieszeniem parabolicznym osi przedniej 2-piórowe.

2. **SOPZ, 2. Zabudowa, punkt 11.**

Czy Zamawiający dopuści hak wymienny z zapadką mechaniczną w innej technologii niż odlewana ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści hak wymienny z zapadką mechaniczną w innej technologii niż odlewana.

3. **SOPZ, 2. Zabudowa, punkt 13.**

Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić pojazd bez rolki podporowej? Rolę zabezpieczenia tylnego podwozia pełni automatyczna funkcja obniżania tylnego zawieszenia, po załączeniu przystawki odbioru mocy, zasilającej urządzenie hakowe?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się dopuścić pojazd bez rolki podporowej.

Pytania dotyczą wspólnie części nr 1, 2:

1. **Protokół odbioru UDT.**

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od zapisu dotyczącego konieczności przekazania protokołu odbioru UDT? Aktualnie taki dokument jest dostępny tylko i wyłącznie w formie elektronicznej dla przypisanego w systemie użytkownika na portalu www.eudt.gov.pl

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że samodzielnie pobierze protokół ze strony EUDT.

2. **Certyfikat EURO 6.**

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od zapisu dotyczącego konieczności przekazania certyfikatu jako osobnego dokumentu? Potwierdzenie spełnienia normy emisji EURO 6 jest częścią świadectwa zgodności dla podwozia, w związku z tym, niektórzy producenci podwozi nie wydają osobnego dokumentu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zaproponowaną zmianę.

3. **Umowa § 3 ust. 1**

Wnoskujemy o zmianę zapisu w PPU, ze względu na fakt, iż furgony nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił treść wzoru umowy.

Poprawione wzory umów zostały udostępnione na stronie www prowadzonego postępowania.

4. **Umowa § 6.**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych do 0,1% brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące kar umownych bez zmian.

Pytania dotyczą części nr 2:

1. **SOPZ, Podwozie punkt. 7.**

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności 6871 cm³ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pojemności silnika.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.